
Konkurse Faillites Fallimenti
No 233 Freitag, 30.11.2007 125. Jahrgang

1. Débitrice: Littoral Stockage SA, 1163 Etoy
2. Remarques: APPEL D’OFFRES - BATIMENT INDUSTRIEL

L’administration de la faillite LITTORAL STOCKAGE SA, re-
cevrait des offres pour l’achat du bien immobilier suivant:
COMMUNE D’ETOY 
Parcelle RF no 377, plan 5, au lieu dit "En Bellevue 1", en
fait Bellevue 5, à savoir:
- Bâtiment industriel ECA 576 9’502 m2
- Bâtiment ECA 576 de 191 m2
- Places - jardins 7’405 m2
- Surface totale 17’098 m2
- Estimation fiscale RG 92 CHF 12’508’000.00
Valeur incendie à l’indice 113, 2007) CHF 14’853’109.00
Valeur de rendement résiduelle retenue CHF 11’648’000.00
Estimation de l’Office sel. rapport d’expertise CHF
11’500’000.00
Le rapport d’expertise, l’état locatif actuel ainsi que l’état
des charges seront prochainement à disposition des intéres-
sés sur le site des ventes aux enchères: www.opf.vd.ch ou au
bureau de l’Office des Faillites de Morges-Aubonne, pl. St-
Louis 4, 1110 Morges (rens. P. Chavaillaz, 021 803 90 49)
Une visite de l’immeuble est d’ores et déjà fixée pour le
mardi 11 décembre 2007, rendez-vous des amateurs à 14 h.
précises devant l’entrée principale de la halle industrielle. 
Les offres chiffrées doivent être adressées par écrit, à l’Office
des Faillites de Morges-Aubonne, pl. St-Louis 4, 1110 Mor-
ges (réf.: Faillite Littoral Stockage), d’ici au 21 décembre
2007.

Office des faillites de Morges-Aubonne
1110 Morges

(04224482)


		2007-11-28T16:41:03+0100
	c=CH,l=Bern,o=Staatssekretariat fuer Wirtschaft (seco),ou=Ressort Publikationen,sn=Tanner,gn=Markus,cn=Schweizerisches Handelsamtsblatt SHAB
	Wir bestaetigen die Korrektheit und Vollstaendigkeit dieses Dokuments.




